
 

Uchwała Nr 28/408/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/120/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2023 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z zakresu integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 

między społeczeństwami przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Uchwały 

Nr XLIII/625/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 października 

2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

w związku z Uchwałą Nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację 

w roku 2023 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr 11/120/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 marca 

2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu integracji 

europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) Wykaz ofert spełniających wymogi formalne stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 

nr 11/120/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) Wykaz ofert na realizację zadania w zakresie Integracja europejska oraz rozwijanie 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami wraz z wysokością dofinansowania 

stanowiący załącznik nr 3 do Uchwały nr 11/120/23/VI Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

 

 



 2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  Gustaw Marek Brzezin 


